odboru MHMP nebo příslušného stavebního úřadu, termínem plnění se rozumí podání 

žádosti pro vydání společného povolení. 

Vlastnictví k předmětu díla přechází na objednatele jeho předáním.  

6. CENA 

6.1 Celková cena za dílo se sjednává ve výši 5 387 000,- Kč bez DPH, slovy: pět milionů 

tři sta osmdesát sedm tisíc korun českých. 

6.2 K této ceně bude připočtena DPH v platné výši. 

6.3 Z celkové ceny činí samostatně fakturovatelná dílčí plnění 

bez DPH

a) PD pro vydání společného povolení 3 201 000,00 Kč     

b) podání žádosti o vydání společného povolení 624 000,00 Kč